ỦY BAN NHÂN DÂN

 HUYỆN CHIÊM HÓA

Số: 106/TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập -Tự do - Hạnh phúc

Chiêm Hóa, ngày 26 tháng 6 năm 2023

THÔNG BÁO
Danh sách thí sinh đủ điều kiện dự kiểm tra, sát hạch tiếp nhận

viên chức huyện Chiêm Hóa 6 tháng đầu năm 2023

Căn cứ Luật Viên chức năm 2010; Luật sửa đổi bổ sung một số điều

của Luật Cán bộ, công chức và Luật Viên chức ngày 25/11/2019;

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ

quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;

Căn cứ Quyết định số 03/2013/QĐ-UBND ngày 16/5/2013 của Ủy ban

nhân dân tỉnh Tuyên Quang về việc ban hành Quy định về điều kiện, tiêu

chuẩn, thủ tục tiếp nhận cán bộ, công chức, viên chức; chuyển công tác, biệt

phái đối với viên chức thuộc thẩm quyền quản lý của cơ quan, đơn vị;

Căn cứ Quyết định số 05/2021/QĐ-UBND ngày 20/5/2021 của Ủy ban

nhân dân tỉnh Tuyên Quang ban hành Quy định phân cấp quản lý tổ chức bộ

máy, vị trí việc làm, biên chế, số lượng người làm việc, cán bộ, công chức,

viên chức và người quản lý doanh nghiệp thuộc thẩm quyền quản lý của Ủy

ban nhân dân tỉnh Tuyên Quang;

Căn cứ Quyết định số 380/QĐ-UBND ngày 26/4/2023 của Ủy ban

nhân dân tỉnh Tuyên Quang về việc phê duyệt Kế hoạch tiếp nhận viên chức 6

tháng đầu năm 2023;

Căn cứ Báo cáo số 52/BC-PNV ngày 15/6/2023 của Ban kiểm tra, thẩm

định hồ sơ về việc báo cáo kết quả kiểm tra, thẩm định hồ sơ đăng ký dự

tuyển tiếp nhận viên chức 6 tháng đầu năm 2023;

Theo đề nghị của Hội đồng kiếm tra, sát hạch viên chức.

 Ủy ban nhân dân huyện Chiêm Hóa thông báo:

 1. Danh sách thí sinh đủ điều kiện dự kiểm tra, sát hạch kỳ tiếp nhận

viên chức 6 tháng đầu năm 2023 gồm 03 ông (bà) có tên sau:

 - Vị trí Giáo viên Mầm non hạng III: 01 người.

- Vị trí Giáo viên Tiểu học dạy văn hóa - hạng III: 02 người.

(Có danh sách kèm theo)

2

 2. Các cơ quan, đơn vị liên quan; Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn có

trách nhiệm niêm yết công khai Thông báo này tại trụ sở làm việc; Trung tâm

Văn hóa, Truyền thông và Thể thao huyện đăng tải Thông báo và danh sách

thí sinh đủ điều kiện kiểm tra sát hạch lên Trang thông tin điện tử của huyện.

 Ghi chú: Thí sinh thắc mắc về thông tin các nhân (nếu có), liên hệ với

Phòng Nội vụ huyện qua số điện thoại 02073.851.350 trong giờ hành chính để

được giải đáp.

Trên đây là Thông báo danh sách thí sinh đủ điều kiện dự kiểm tra, sát

hạch tiếp nhận viên chức 6 tháng đầu năm 2023 của Ủy ban nhân dân huyện

Chiêm Hóa./.

Nơi nhận:
- Ủy ban nhân dân tỉnh;
- Sở Nội vụ;
- TT Huyện ủy;
- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;
- Các cơ quan, đơn vị thuộc huyện;
- UBND các xã, thị trấn;
- Lưu: VT, NV.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
  CHỦ TỊCH

    Nguyễn Tiến Dũng

(Kèm theo Thông báo số 106/TB-UBND ngày 26/6/2023 của UBND huyện Chiêm Hóa)

Họ Tên Hộ khẩu thường trú

Chuyên môn

Nam Nữ

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

I Vị trí Giáo viên Mầm non hạng III

1 Đỗ Thảo Ly 08/01/1991 Kinh

II Vị trí Giáo viên Tiểu học dạy Văn hóa - hạng III

1 Trần Thị Dung 26/6/1995 Kinh Đại học

2 Phạm Mai Anh Phương 07/5/1993 Tày Đại học

 (Ấn định danh sách gồm 03 người)

ỦY BAN NHÂN DÂN
HUYỆN CHIÊM HÓA

         DANH SÁCH THÍ SINH ĐỦ ĐIỀU KIỆN DỰ KIỂM TRA, SÁT HẠCH TIẾP NHẬN
VIÊN CHỨC 6 THÁNG ĐẦU NĂM 2023

Số
TT

Ngày, tháng, năm
sinh

Dân
tộc

Chức vụ, đơn vị hiện
đang công tác

Vị trí việc làm, đơn
vị đăng ký dự

tuyển

Ghi
chúTrình

độ
Ngành
đào tạo

Chuyên
ngành đào

tạo

Tổ dân phố Vĩnh Giang,
Thị trấn Vĩnh Lộc, huyện
Chiêm Hóa, tỉnh Tuyên

Quang

Giáo viên mầm non hạng
III, Trường Mầm non Yên
Hoa, huyện Na Hang, tỉnh

Tuyên Quang

Cao
đẳng

Giáo dục
mầm non

Giáo dục
mầm non

Giáo viên mầm non
hạng III, Trường
MN Ngọc Hội

Thôn 1-Minh Phú, xã Yên
Phú, huyện Hàm Yên, tỉnh

Tuyên Quang

Giáo viên, Trường PTDT
BT Tiểu học Yên Thuận,

huyện Hàm Yên, tỉnh
Tuyên Quang

Giáo dục
Tiểu học

Giáo dục
Tiểu học

Giáo viên Tiểu học
dạy Văn hóa - hạng
III, Trường Tiểu học

Vĩnh Lộc

Tổ dân phố Vĩnh Thịnh,
TT Vĩnh Lộc, huyện

Chiêm Hóa, tỉnh Tuyên
Quang

Giáo viên, Trường PTDT
BT TH&THCS Hồng

Quang, huyện Lâm Bình,
tỉnh Tuyên Quang

Giáo dục
Tiểu học

Giáo dục
Tiểu học

Giáo viên Tiểu học
dạy Văn hóa - hạng
III, Trường Tiểu học

Xuân Quang

	VIÊN CHỨC SNGD

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-28T11:32:10+0700
	Tỉnh Tuyên Quang
	Nguyễn Ngọc Hưng<ngochungnvch@tuyenquang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-28T13:57:50+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Tiến Dũng<ctubnd.ch@tuyenquang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Tuyên Quang - phone: 0207.6251.788/0207.6250.589 - email: thongtintt@tuyenquang.gov.vn
	2023-06-28T14:21:08+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH TUYÊN QUANG
	Ủy ban nhân dân huyện Chiêm Hóa<ubndchiemhoa@tuyenquang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!